partenaires stratégiques ayant conclu ou devant conclure un ou plusieurs contrats de partenariat
commerciaux avec la Société.

La période de souscription est ouverte du 9 décembre au 16 décembre 2020 (inclus) afin de permettre
à Aquiline Drones, actuellement constituée sous la forme d’une société limited liability company régie
par le droit de l’état du Connecticut, de se transformer en corporation régie par le droit de l’état du
Delaware, étant précisé que la période de souscription pourra être close par anticipation.

Le prix d’émission des actions nouvelles a été fixé à 0,225 € par action, soit une prime d’émission de
0,195 € par action nouvelle, représentant un montant brut total de 4 333 368,38 €. Le prix de
souscription sera libéré par AQUILINE DRONES en tout ou partie par compensation avec la créance
détenue à l’égard de la Société au titre de la souscription, le même jour, des actions AQUILINE
DRONES par la Société.

Incidence de l’émission sur la répartition du capital

Après la réalisation de l’augmentation de capital, la répartition du capital de la Société serait la
suivante :

Actionnaires Nb titres
%

détention
Droit de vote

%

de droit de

vote

Aquiline Drones  19 259 415 9,70% 19 259 415 9,54%

DBI (Dimitri Batsis)  3 074 816 1,55% 3 074 816 1,52%

Jean-Marc Loiseau  600 000 0,30% 600 000 0,30%

Jérôme Marsac  553 000 0,28% 553 000 0,27%

SYNA CONSEIL (Sylvain Navarro)  123 235 0,06% 123 235 0,06%

Benoît de Bruyn  49 000 0,02% 49 000 0,02%

Marc Courcelle  25 000 0,01% 25 000 0,01%

Auto-détention  - 0,00% - 0,00%

Public  174 838 720 88,07% 178 247 524 88,27%

Total 198 523 186 100% 201 931 990 100%

À titre indicatif et sur une base non diluée, la participation d’un actionnaire détenant 1% du capital social
de la Société préalablement à l’augmentation de capital serait portée à environ 0,90%.

3 https://www.uav.org/no-federal-funds-for-dji-drones-doj-makes-it-official/

Communiqué de presse

3

À titre indicatif et sur une base non diluée, la quote-part des capitaux propres de la Société qui était de
0,07 € par action préalablement à l’augmentation de capital serait portée à 0,09 €.

L’opération n’a pas donné lieu à un prospectus soumis à l’approbation de l’Autorité des marchés